PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Rua do Carmo, 27 – 13º andar

Centro – Rio de Janeiro – RJ CEP: 20.011-020

Tel: (21)2332-9274 / 2332-9278 – www.pge.rj.gov.br

RESOLUÇÃO PGE nº 4.217                                                    DE 05 DE JUNHO DE 2018.

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso

de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1° - Designar a Procuradora do Estado NATHALIE CARVALHO

GIORDANO MACEDO para, em substituição à Procuradora do Estado JULIA SILVA

ARAÚJO CARNEIRO, integrar, como Coordenadora Executiva, a Comissão de Seleção

relativa ao 41º Exame de Seleção de Candidatos ao Estágio de Prática Forense e de

Organização Judiciária.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 05 de junho de 2018.

RODRIGO CRELIER ZAMBÃO DA SILVA

Procurador-Geral do Estado